

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **World Trade Center P/S**

**Lyngebækgårds Alle 4, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 37 49 38 05**

**Company reg. no. 37 49 38 05**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2024**

**1 January - 31 December 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2025.

---

**Linea Rothe Conforti**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Noter	14
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	19
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	World Trade Center P/S
<b>The company</b>	Lyngebækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 49 38 05
	Company reg. no.
	Stiftet: 19. februar 2016
	Established: 19 February 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Ib Henrik Rønje, Bestyrelsesformand
<b>Board of directors</b>	Jonas Anders Olesen, Bestyrelsesmedlem Jacob Eiskjær Olesen, Bestyrelsesmedlem Jakob Venø Schougaard, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jakob Venø Schougaard, Direktør
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Auditors</b>	Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomhed</b>	World Trade Center DK A/S, Fredensborg
<b>Subsidiary</b>	

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter i lighed med tidligere år Office Center (kontorhotel), traditionelle kontorlejemål, Healthcare Center med behandlingsklinikker samt konferencecenter samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Kongeegen A/S og NRE Group A/S har som ligeværdige ejere og partnere udviklet og gennemført udvidelsen af World Trade Center Ballerup i et åbent samarbejde, hvor NRE Denmark A/S har forestået byggeriet i totalentreprise.

I september 2024 blev udvidelsen af ejendommen realiseret ved færdigopførelsen af et 15 etagers højhus, der forøgede udlejningskapaciteten med yderligere ca. 20.000 m<sup>2</sup>, til en samlet kapacitet på knap 40.000 m<sup>2</sup>. Udvidelsen er en videreførelse af det eksisterende koncept med udvidelse af konferencecenteret, yderligere storrums- og cellekontorer, men også etablering af to etager med i alt 30 servicede lejligheder, der giver en unik mulighed for områdets mange erhvervsvirksomheder.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20,8 mio. kr. mod 14,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57,1 mio. kr. mod -12,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities have consisted of renting office, warehouse, production, exhibit and conferencespace, according to the board, related business.

Kongeegen A/S and NRE Group A/S have developed and implemented the expansion of the World Trade Center Ballerup as equal owners and partners in an open collaboration, where NRE Denmark A/S has managed the construction as a general contractor.

In September 2024, the expansion of the property was realized with the completion of a 15-story high-rise building, which increased the rental capacity by an additional approximately 20,000 m<sup>2</sup>, bringing the total capacity to nearly 40,000 m<sup>2</sup>. The expansion continues the existing concept with an extension of the conference center, additional open-plan and cellular offices, as well as the establishment of two floors with a total of 30 serviced apartments, providing a unique opportunity for the many businesses in the area.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have not been any significant changes in activities and financial conditions.

The gross profit for the year totals DKK 20,8m against DKK 14,9m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 57,1m against DKK -12,7m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Den forventede udvikling**

Aktiviteten, der er samlet i selskaberne World Trade Center DK A/S og World Trade Center P/S udvikler sig således fortsat særdeles positivt. Konceptet og brandet har vist sit værd og ledelsen forventer at fastholde en fortsat høj udlejningsgrad i 2025.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2025, som har indflydelse på årsrapporten for 2024.

#### **Expected developments**

The activity gathered in the companies World Trade Center DK A/S and World Trade Center P/S thus continues to develop very positively. The concept and brand have proven their worth and the management expects to maintain a continued high occupancy rate in 2025.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred in 2025, which affect the annual report for 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>20.846.022</b>	<b>14.900</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme		
Value adjustment of investment property	85.751.221	0
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	10.600	2
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-49.542.106	-27.561
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>57.065.737</b>	<b>-12.659</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>57.065.737</b>	<b>-12.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	57.065.737	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-12.659
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>57.065.737</b>	<b>-12.659</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
2 Investeringsejendomme		
Investment properties	890.000.000	633.368
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	890.000.000	633.368
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in group enterprises	7.576.521	7.577
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	7.576.521	7.577
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>897.576.521</b>	<b>640.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	12.671.100	0
Andre tilgodehavender		
Other debtors	9.541	3.896
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	12.680.641	3.896

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	45.894	4.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>12.726.535</b>	<b>8.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>910.303.056</b>	<b>649.143</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
4 Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500
Overført resultat		
Results brought forward	157.316.624	100.251
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>157.816.624</b>	<b>100.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposita		
Deposits	15.729.011	7.694
Anden gæld		
Other debts	730.804.207	529.006
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	746.533.218	536.700

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

**Passiver****Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade creditors	851.425	354
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	57.249	7.698
Anden gæld Other debts	<u>5.044.540</u>	<u>3.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.953.214</u>	<u>11.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>752.486.432</b></u>	<u><b>548.392</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>910.303.056</b></u>	<u><b>649.143</b></u>

**6 Oplysninger om dagsværdi****Disclosures on fair value****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Charges and security**

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	676.767	781
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	48.865.339	26.780
	<b>49.542.106</b>	<b>27.561</b>
<b>2. Investeringsjendomme</b>		
<b>Investment properties</b>		
Kostpris 1. januar 2024		
Cost 1 January 2024	416.613.803	218.228
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	170.881.192	198.386
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>587.494.995</b>	<b>416.614</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024		
Fair value adjustment 1 January 2024	216.753.784	216.754
Årets regulering til dagsværdi		
Adjust of the year to fair value	85.751.221	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>		
<b>Fair value adjustment 31 December 2024</b>	<b>302.505.005</b>	<b>216.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>890.000.000</b>	<b>633.368</b>

**Noter****Notes**

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

**2. Investeringsejendomme (fortsat)****Investment properties (continued)**

Ejendomme værdiansættes en gang årligt (senest pr. 31. december 2024) til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

*Properties are valued once a year (no later than 31 December 2024) at fair value.*

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning, større vedligeholdelsesarbejdsamt færdiggørelse af ejendommen mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

*A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognized vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements, large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.*

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastsatsen udgør 7,0% (2023: 6,15%).

*The rates of return have been determined on the basis of an evaluation of market levels by external brokers, market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. The returnrate is 7,0% (2023: 6,15%).*

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

*Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.*

**Noter****Notes**

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

**2. Investeringsejendomme (fortsat)****Investment properties (continued)****Følsomhedsanalyse****Sensitivity analysis**

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

*Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.*

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med kr. 64,5 mio. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende kr. 157,8 mio. til kr. 93,3 mio.

*An increase of the required rate of return by 0.25 percentage point would mean a reduction of the value of the investment properties of DKK 64,5 million. As a result, the equity would be reduced from the present DKK 157,8 million to DKK 93,3 million.*

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Investments in group enterprises</b>		
Kostpris 1. januar 2024		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2024	7.576.521	7.577
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>7.576.521</b>	<b>7.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>7.576.521</b>	<b>7.577</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter****Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
World Trade Center DK A/S, Fredensborg	100 %	7.948.404	-3.863.796
		<b>7.948.404</b>	<b>-3.863.796</b>

**4. Virksomhedskapital****Contributed capital**

Kommanditaktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf.

The limited share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

**5. Gældsforpligtelser****Long term liabilities other than provisions**

	Gæld i alt 31/12 2024 Total payables 31 Dec 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 Long term payables 31 Dec 2024 kr.
Deposita			
Deposits	15.729.011	0	15.729.011
Anden gæld			
Other debts	730.804.207	0	730.804.207
	<b>746.533.218</b>	<b>0</b>	<b>746.533.218</b>

**6. Oplysninger om dagsværdi****Disclosures on fair value**

	Investerings- ejendomme Investment property kr.
Dagsværdi 31. december 2024	
Fair value at 31 December 2024	890.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	85.751.221

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Charges and security**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 300,0 mio. til sikkerhed for gæld med en bogført værdi på kr. 628,2 mio. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme med en bogført værdi på kr. 890 mio.

*The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 300,0 million as security for bank loans with a booked value of DKK 628,2 million. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings with a posted value of DKK 890 million.*
